周镇政发〔2022〕39号
周家镇人民政府

关于“大棚房”问题专项清理整治行动

“回头看”的月调度工作总结

正宁县“大棚房”问题专项清理整治行动“回头看”领导小组办公室：

按照县“大棚房”问题专项清理整治行动“回头看”工作要求，我镇对占用耕地特别是永久基本农田建设非农设施，改变土地性质和用途的违法违规“大棚房”问题，依法依规进行了一次全面摸排，现将核查工作汇报如下：

周家镇范围内设施农业无“大棚房”问题。设施农业用地备案日常业务正常开展，目前无新增设施农业用地。以后将做到以下几点：一是继续抓好“大棚房”问题整改，特别是做好监管落实，严防“大棚房”问题死灰复燃，坚决遏制出现新的违法行为，定期开展自查，对各类违法违规行为进行严密排查，做到不留死角、不留盲区，把工作做细做实，确保“大棚房”问题彻底得到整治。二是加大宣传力度，深入宣传“大棚房”问题专项整治的重大意义，广泛宣传耕地保护特别是永久基本农田保护的法律法规和设施农业项目用地的政策，并实时关注和正确引导舆情，为“大棚房”问题专项清理整治行动营造浓厚舆论氛围，形成群防群控工作格局。

周家镇人民政府

2022年5月23日
周家镇党政综合办公室              2022年5月23日印发

                                              共印3份